
 

     

 

 
  ID: 1708

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID Kods: 1708
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Dzintari /

Terauda
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 8
Stāvs: -/2 Lifts
Platība: 280.00 m2

Zemes platība: 1800.00 m2

Būvniecības gads: 2008
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena:   

Izīrē uz vasaru: 15 000 EUR  

Apraksts

Lieliska māja Jūrmalas centrā -Dzintaros. Mājā ir 8 istabas.
Pirmajā stāvā ir virtuve, dzīvojamā istaba, vannas istaba ar džakuzi, atpūtas telpa pēc vannas.
Otrajā stāvā ir 3 guļamistabas, viena guļamistaba ar 2 divguļamo gultu, kabinets, arī ar 2 divvietīgām gultām.
Māja ir pilnībā aprīkota ar sadzīves tehniku, mēbelēta ar kvalitatīvam mēbelēm, dekorēta ar ekskluzīviem
materiāliem. 

Labiekārtota teritorija ap māju. Apstādītas puķes, zaļš zālājs, batuts, dārza mēbeles, BBQ, dīķis ar ūdensrozēm, kurā
jūs varat atvēsināties pēc vannas.

15 minūšu gājiena attālumā no pludmales, netālu pārtikas veikals, blakus taksometru pietura.

 

Bogdana Farafontova
Konsultante
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

